第三⼗⼆屆（2025年度）臺灣留⽇東京同學會選舉公告

主旨：公告第三⼗⼆屆臺灣留⽇東京同學會選舉登記期間、時間地點、應備資料。

依據：根據本會會章第九條（會⻑產⽣）。

公告事項：

1) 登記時間：2025年2⽉1⽇（六）⾄ 2025年2⽉14⽇（五）23:59

2) 政⾒發表及辯論時間地點：預計於2025年2⽉21⽇（五）19:00 ⾄ 20:00，採

線上⽅式舉⾏（詳細資訊將另⾏通知）。

3) 投票⽅式及⽇期：本次投票將採線上投票之⽅式進⾏，開放投票時間為2025年

2⽉22⽇（六）12:00 ⾄ 23:59，共計12⼩時。

4) 公布結果：2025年2⽉23⽇（⽇）正午12:00。

5) 應備資料：正副會⻑參選登記表、有效學⽣證及中華⺠國護照影本。

6) 報名⽅式：請填妥登記表後、連同學⽣證、中華⺠國護照影本或掃描檔、電郵

⾄選舉委員會信箱：ttsaelection@gmail.com。

7) 本屆選舉委員名單：本會於2024年12⽉11⽇抽籤選出五位選舉委員（會員校代

表三名、總會幹部兩名）主持此次選務⼯作。以下為選委名單：

 學校/部⾨ 姓名

會員校代表 慶應義塾⼤學 蔡瑀真

武藏野美術⼤學 陳⼜榮

⼀橋⼤學 張語哲

總會幹部 活動部 陳維格

⾏政部 陳姿佑

*備註： 本公告內所有時間皆以⽇本標準時間（GMT+9）為準。

mailto:ttsaelection@gmail.com

臺灣留⽇東京同學會第三⼗⼆屆正副會⻑候選⼈登記表

填表須知：

1) 請確保以下提供的所有資料真實、準確，並於登記截⽌⽇前提交完整表格。

2) 照⽚須為近六個⽉內拍攝，請確保符合規定格式。

3) 本表格請以電⼦檔提交⾄選舉委員會信箱：ttsaelection@gmail.com

若有任何問題，請聯絡選舉委員會。

會⻑候選⼈ 個⼈基本資料

姓名  性別  照⽚貼附

(上半⾝、正⾯、脫帽)

電話  電⼦郵箱

學校  科系

在留期限  出⽣年⽉⽇

聯絡地址

學歷 經歷

mailto:ttsaelection@gmail.com

副會⻑候選⼈ 個⼈基本資料

姓名  性別  照⽚貼附

(上半⾝、正⾯、脫帽)

電話  電⼦郵箱

學校  科系

在留期限  出⽣年⽉⽇

聯絡地址

學歷 經歷

參選政⾒